
Wyrówniarka do drewna F 41 elite S

Wyrówniarka do drewna – specyfikacja
Wyrówniarka do drewna z 4 tradycyjnymi ostrzami zapewniający bardzo dobre wyniki
strugania.
Długie i precyzyjne stoły robocze podnoszone jednocześnie.
Łatwe podnoszenie stołów dzięki sprężynom pomocniczym.
Stoły robocze wyposażone w grzebienie wyciszające.
Stoły robocze żeliwne, użebrowane zapewniające stabilną pracę bez wibracji.
Masywna prowadnica wzdłużna 1200 x 160 mm z możliwością odchylenia do kąta 45 stopni.
Mocowanie prowadnicy na masywnym stalowym drążku o dużej średnicy zapewniające pewne
prowadzenie elementu.
Prowadnica wyposażona w dodatkowy liniał pomocniczy do małych elementów (w STD w
wyrówniarkach z wałem TERSA)
Silnik o dużej mocy 5,0 kW
Konstrukcja wykonana z grubej blachy stalowej.

Poniżej znajduje się wyrówniarka do drewna, którą aktualnie posiadamy w asortymencie. Znajduje
szerokie zastosowanie w rzemiośle oraz przemyśle. Sprosta wszelkim wymaganiom w profesjonalnej
obróbce drewna. To nowoczesna maszyna wyróżniające się wieloma parametrami pracy, w tym:
zmienną szerokością roboczą, długością blatu, a także ilością noży skrawających.

Wyrówniarka do drewna – zalety
Wyrówniarka do drewna to niezwykle zaawansowane technologicznie urządzenie, które posiadaj
specjalistyczny wał nożowy TERSA. Umożliwia on dynamiczną wymianę noży nawet w przeciągu
minuty. Wyrówniarka do drewna zapewnia stabilne prowadzenie, regulację góra-dół stołów, a także
ustawianie czterech noży bloku tnącego. Gwarantujemy przystępną cenę oraz bezawaryjność.

Dane techniczne: Wyrówniarka do drewna F 41 elite S
Strugarko – Wyrówniarka do

drewna:
Całkowita długość stołów roboczych: 2200 mm

Szerokość robocza: 410 mm
Maksymalna grubość zbioru: 5 mm

Wał nożowy: Tradycyjny
Ilość noży: 4 Szt.

https://www.stuermer-maszyny.pl/p/obrobka-drewna/strugarka-wyrowniarka-f-41-elite-s/


wymiar noży: 410 x 30 x 3 mm
Średnica wałka nożowego: 95 mm

Obroty: 5000 min-1
Silnik 400 V / 50 Hz / S6 – 40% 5,0 kW (6,6 KM)
Średnica króćca odciągowego: 120 mm

Waga: 411 kg

 


